ОТКРЫТОЕ  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО
«МИСОМ ОП»
МАШИНА  СТРОГАЛЬНАЯ
 СО-306.1
М А Ш И Н А   С Т Р О Г А Л Ь Н А Я
 СО – 306.1
Паспорт
СО - 306.1.00.000 ПС

годной для эксплуатации.
М П
  личная подпись должностного   расшифровка подписи
        лица, ответственного за приемку
   год, месяц, число
10.2 Машина строгальная СО-306.1 подвергнута консервации согласно
требованиям, предусмотренным конструкторской документацией.
10.3 Машина строгальная СО-306.1  поставляется без упаковки.
13
11 ТРАНСПОРТИРОВАНИЕ, ХРАНЕНИЕ И УТИЛИЗАЦИЯ
11.1 Транспортирование машины должно производиться любым видом транспорта
в соответствии с правилами транспортирования, действующими на этих видах
транспорта.
11.2 Не допускается сбрасывать изделие при разгрузке или другие действия,
которые могут причинить повреждения элементами конструкции.
Погрузку машины производить согласно схемы строповки, в соответствии с рис. 7.
11.3 Условия хранения 2, условия транспортирования – по условиям хранения 5 по
ГОСТ 15150-69.
Условия транспортирования в части воздействия механических факторов С по
ГОСТ 23170-78.
11.4  Материалы, из которых изготовлена машина, не представляют опасности для
жизни и здоровья людей или окружающей среды после окончания срока эксплуатации.
12  ГАРАНТИИ  ИЗГОТОВИТЕЛЯ
12.1 Гарантийный срок эксплуатации - 12 месяцев со дня продажи. В случае
отсутствия отметки о дате продажи гарантийный срок считается с даты изготовления
машины.
В течение этого периода изготовитель обязуется безвозмездно заменять или
ремонтировать вышедшие из строя по вине изготовителя детали и узлы машины
строгальной.
12.2  Гарантийный срок не распространяется на рабочий инструмент (ножи).
12.3 Гарантия не распространяется на машины:
- не имеющие гарантийный талон, а также при наличии исправлений на
гарантийном талоне и  отсутствии на гарантийном талоне  фамилии Покупателя;
- имеющие сильное внешнее и внутреннее загрязнение;
- имеющие внешние механические или термические повреждения;
- со вскрытой и подвергавшейся ремонту вне сервисной мастерской механической
или электрической частью;
- хранившиеся или эксплуатировавшиеся с нарушениями правил хранения или
условий эксплуатации и технического обслуживания, изложенными в паспорте на
машину;
- при повреждении или уничтожении маркировочных табличек.
12.4 Паспорт не действителен без штампа изготовителя.
 Адреса предприятий по гарантийному ремонту строительно-отделочных машин:
 Республика Беларусь, 220014, г. Минск, ул. Минина, 14
         тел./факс 222-06-64
Российская Федерация, СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР  ООО «Зитар Сервис»
Московская область, Подольский район,
с. Сынково, складской комплекс «Зитар»
Тел./ факс  +7(495) 660 – 57 - 47;   +7(985) 212 – 03 - 20
e-mail:  remont@zitar.ru
14
15
A2
Q
FN1A1
A N PE
X1
N2
S1 S2/1 K
K
KK
X2
V1
W1
M
A3
1 2
N3
РЕ